
琉球コラソン２０１４-１５シーズン トライアウト 開催要項 

主催 株式会社 琉球コラソン 

 

拝啓 

春陽の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。このたび 2014年度の入団選手採

用を目的と致しましたトライアウトを下記会場にて開催を決定致しました。つきましては、

日程および申込概要を下記の通りご案内させていただきます。 

敬具 

 

記 

【開催場所・日時】 

2014年 4月 26日(土) 

受付：13時 00分～ 

テスト実施時間：13時 30分～15時（予定） 

会場：東風平運動公園体育館 

住所：沖縄県島尻郡八重瀬町字東風平 1076番地 

応募受付締切：4月 18日(金)（必着） 

※テスト実施後、ハンドボール教室を行いますのでそちらにもご参加していただきます。 

 

【応募方法】 

1. 下記いずれかの方法でエントリー用紙を入手し、必要事項を記入の上、80 円

切手を貼付した返信用封筒を添えて、琉球コラソン事務局までご送付くださ

い。 

① ホームページ上で応募用紙をダウンロードの上、プリントアウト 

② FAX、E-mailにて琉球コラソン事務局へ請求 

※会場への直接のお問い合わせには対応できませんので予めご了承くだ

さい。 

2. ご送付いただくもの 

・エントリー用紙（写真添付必須） 

・ハンドボールに対する熱い想い（800字以内） 

・返信用封筒(返信先をご記入の上、80円切手をお貼りください) 

3. 送付先 

〒901-2122 沖縄県浦添市勢理客 4‐13‐1 結の街 501    

      株式会社 琉球コラソン 宛   ※4月 18日(金)必着のこと 

4. 琉球コラソン事務局にてエントリー用紙受付後、受験票および詳細案内を、

同封いただいた返信用封筒にてご送付いたします。 



 

【応募資格】 

 義務教育を修了している者 

 熱い気持ちを持った者 

 未成年者は親の承諾が必要。 

 

【受験料】 

 3000円 

※当日ご持参ください。 

 

【注意事項】 

1. 当日取材に来たマスコミには、氏名、出身校等の簡単なプロフィールを公開

させていただきます。予めご了承ください。 

2. 駐車場に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。 

3. トライアウト中の怪我に関しては責任を負いかねますのでご了承ください。 

 

【選手報酬について】 

 固定の報酬はありません。 

    但し、トライアウト当日、条件の説明をさせていただきます。 

 

【合格発表について】 

    合格発表は 5 月 12 日(月)までに、弊社ホームページまたは、直接ご本人様宛にご

連絡させていただきます。 

 

 

【本トライアウトに関する問い合わせ】 

琉球コラソン事務局 

TEL 080‐3991‐0020 担当：水野 

TEL 070‐5664‐8051 担当：石田 

E-mail ishida22@ryukyu-corazon.com 

 

 

以上 

 


